40 коп., на основании протокола об установлении на-
чальной цены предмета аукциона на право заключения 
договора аренды земельного участка от 21.10.2020, в 
соответствии с п. 14 ст. 39.11 Земельного кодекса Рос-
сийской Федерации. 

6. Шаг аукциона установлен в размере 3%, что со-
ставляет  1 497 (одна тысячи четыреста девяносто семь) 
рублей 85 коп.

7. Порядок, место, даты начала и окончания пода-
чи заявок:

Претенденты подают заявки с 24.11.2020 по 23.12.2020 
включительно  с 9:00 до 12:00 и с 13:00 до 16:00 по адре-
су: Тюменская область, Нижнетавдинский район, с. Ниж-
няя Тавда, ул.